
İhsan COŞKUN

Cuma’yı 
bekleyelim...

>7’de

Simru SİLAHTAROĞLU

Termometreler 
çıldırdı!

>2'de �Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yıkım 
işlemleri için kapatılmasının 
ardından eylemler hız kazan-
dı. Antalya Barosu da müze 
önünde bir araya gelerek ses 
yükseltti. 5’te

avukatlar ses yükselttİ
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Kent Konseyi’nin
gündemi

Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt, “Müzenin korunarak, yıkılmadan 
alanının genişletilmesi gerekiyor. Kentin ortak aklını yok saymayın” dedi

�Antalya Kent Konseyi’nde müzenin 
yıkılması kararına karşı geniş 
çaplı bir toplantı düzenlendi. Top-
lantıya meslek odaları başkanla-
rı başta olmak üzere alanında uz-
man çok sayıda kişi katıldı.

�Konsey Başkanı Semanur Kurt, mü-
zenin yıkımına sebep olan deprem 
performans analiz raporunun kamu-
oyuyla paylaşılmadığına dikkat çeke-
rek bölgedeki kamu binalarının ala-
na dahil edilmesi önerisini yaptı. 5’te

‘MÜZE YIKILMASIN’ ANALİZ RAPORUNU SORDU 

SELİM
ÇELİK

KENT KONSEYİ’NDE 

GENİŞ ÇAPLI 
TOPLANTI 

�Çağdaş Gazeteciler Derneği 
(ÇGD) Akdeniz Şubesi, 24 Temmuz 
Basın Özgürlüğü İçin Mücadele 
Günü kapsamında gazetecilerle bir 
araya geldi. Toplantıda Basın Mes-
lek Yasası’na dikkat çekildi. 4’te

�Ticaret Bakanlığı’nın fiyat artışı 
kısıtlamasını aşmak isteyen bazı 
emlakçılar ilanlara düşük fiyat gi-
rip telefonla arandığında daha 
yüksek rakam söylüyor. 2’de

�Doç. Dr. Olgaç Güven, plastik kirli-
liği ve mikroplastik tehdidine kar-
şı uyarıda bulundu. Güven, “Be-
sin zincirine kadar ulaşan kalıcı bir 
tehditle karşı karşıyayız” dedi. 6’da

Boğaçayı’nda
bitki temizliği

Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
Boğaçayı’nda yaşanan çevresel sorunları 

en aza indirmek için Bilim Kurulu’nun 
tavsiyeleri doğrultusunda her gün
6-8 ton sucul bitki temizliği yapıyor

�Büyükşehir Belediyesi ekiple-
ri tarafından Boğaçayı’nda ‘Ca-
retta’ ve ‘Mavi Yengeç’ isimli 
sucul ot kesme tekneleri ile her 
gün yaklaşık 6 ila 8 ton arası ot 
hasadı gerçekleştiriliyor. 6’da

İKİ TEKNE İLE ÇALIŞMA 

Haftanın
7 günü 
ekipler

çalışıyor

Cuma günü 
sahiller dolacak 
�Hava sıcaklıkları mevsim 

normallerinin üzerinde 
seyreden Antalya’da his-
sedilen sıcaklık 44,4 dere-
ceye ulaştı. 8’de

Emlakçıların 
fiyat oyunu

‘Besin zincirine 
kadar ulaşıyor’

Avukatlardan
Antalya Barosu, Arkeoloji 

Müzesi önünde eylem 
düzenledi. Baro Başkanı 

Ali Çağdaş Bozaner, “Müze 
korunmalıdır” dedi

SELİM
ÇELİK

STK’lardan 
ortak tepki
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin 

yıkım kararına karşı bir araya 
gelen akademisyenler ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, 
müzenin mimari ve kültürel mi-
ras olarak korunması gerektiği 
çağrısında bulundu. 2’de

Basın Meslek
Yasası önerisi müze eylemi

‘Müze’

Ortalık savaş 
alanına döndü

Ejder meyvesi 
hasadı başladı

�Serik D400 Karayo-
lu’nda üç midibüsün 
karıştığı kazada 6 kişi 
yaralanırken yol bir süre 
trafiğe kapandı. 3’te

�Alanya’da tropikal ikli-
mi seven ve son yıllarda 
üretim alanı hızla artan 
ejder meyvesinde hasat 
sezonu başladı. 6’da
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Termometreler 
çıldırdı!

Kavruluyoruz. Tem-
muz’un salvoları sarı 
sıcak. Meteoroloji’den 

kritik uyarılar geliyor, 
“Aman dikkat” diye. Özel-
liklede bu hafta, Basra ve 
Afrika üzerinden gelen sıcak 
hava dalgasının etkisi altın-
daymışız. Yapılan uyarılara 
göre, hava sıcaklıkları 6 
ila 12 derece arasında artış 
gösterecekmiş. De, gösterdi 
bile, termometreler deseniz 
adeta kafayı yedi 43-44’lere 
vurdu. Yemin olsun bıktırdı, 
her yıl kilometrelerce öteden 
viraj alıp ülkemize gelen 
Afrika sıcağı. Sanki bizimki 
bize yetmezmiş gibi!

***
Kavurucu sıcaklar geldi, 

hal-i perişanınız nasıl? Me-
teoroloji Genel Müdürlüğü 
saat başı ekranlardan uyarı-
yor, mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava 
sıcaklıklarına karşı dikkatli 
olma konusunda. Uzmanlar 
ise sıcaklığın daha fazla his-
sedileceği öğle saatlerinde 
vatandaşların dışarı çıkma-
ması gerektiğini hatırlatıyor 
ve uyarılar yapıyor, ‘hava 
sıcaklıkları ciddi şekilde 
yüksek, mevsim normalleri-
nin üzerindeki sıcaklıklara 
karşı, günün belli saatle-
rinde dışarı çıkılmamalı’ 
tavsiyesinde bulunuyor. Ve 
daha da önemlisi, orman 
yangınları riskinin çok 
yüksek olduğu bu dönemde 
Orman Müdürlükleri, orman 
yangınlarına karşı uyarıda 
bulunuyor ‘aman dikkat’.

***
Doğa üstümüze üstümüze 

mi geliyor ne? Acımasızca 
alıyor intikamımı insanoğ-
lundan, bunun adetası falan 
da yok. Bir yanda Temmuz 
ayının ortasında can alan sel 
felaketleri, öte yanda alev 
alev yanan binlerce hektar-
lık ormanlarımız. Yetmez-
miş gibi hafta sonu çöken 
Afrika sıcağı. Temmuz’un 
salvolarına bakar mısınız. 
Ortalık cayır cayır yanıyor. 
Antalya’da termometrelerin 
ibresi 44 derecenin üzerine 
vuruyor. Millet olarak hem 
sinirli, hem öfkeli olmuşuz. 
Bahtsız bedevi misali, ne 
yaptığımızı bilmez şekilde 
kendi eksenimiz etrafında 
dolanıp duruyoruz.

***
Dünyanın ekseni mi, neyi 

kaydıysa artık, yaşamı zehir 
ediyor insanoğluna. Eskiden 
böyle değildi, ne olduysa 
2020 geldi geleli oldu, dün-
ya denen gezegenimizde fe-
laketler ete kemiğe büründü. 
Yaşamla, kan uyuşmazlığı-
mız başladı. Neyle hatırlaya-
lım mı, Kovit-19 denen kriz 
ile. Neyse onu hayırlısıyla 
defettik de bilim insanlarının 
‘küresel ısınma ve kuraklık’ 
teorileri nolcek? Üretici ku-
raklıktan üretemez, ürününü 
tarladan kaldıramaz olmuş. 
Sulak araziler ve göller 
kuraklıktan kurumuş, toprak 
çatır çatır çatlamış ve de 
barajlar su toplama işlevini 
adeta kaybeder olmuş ama 
maalesef suyumuz hala ho-
vardaca kullanılıyor. Aman 
dikkat! Bugünün güncesi de 
sarı sıcak ve kuraklık olsun. 
Sağlıcakla kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

MURATPAŞA Belediyesi Abdullah 
Sevimçok Sivil Toplum ve İno-
vasyon Merkezleri (ASSİM) yer-
leşkesinde faaliyet gösteren sivil 

toplum kuruluşları, Antalya Müzesi’nin yı-
kım kararıyla ilgili bir araya geldi.

Çevre, Turizm ve Kentsel Tasarım Platfor-
mu öncülüğünde düzenlenen toplantıya, 
platforma üye dernekler ve üniversitelerin il-
gili bölümlerinden akademisyenlerden olu-
şan toplam 37 kişi katıldı. Toplantıda, An-
talya Müzesi’nin, kent tarihinin yanı sıra 
modern mimari mirası açısından da korun-
ması gereken önemli bir yapı olduğu vurgu-
landı. Katılımcılar, mevcut müze binasının 
yıkımı yerine, yerinde korunarak yaşatılma-
sı yönünde çözüm önerilerinin geliştirilmesi 
gerektiği konusunda görüş birliğine vardı.

Toplantı sonunda, bilimsel ve toplumsal 
bir zeminde çalışmaları yürütmek ve öneri-
leri kamuoyuyla paylaşmak amacıyla bir ça-
lışma komisyonu kurulmasına karar verildi. 
Komisyonda şu isimler yer aldı:

Anadolu Ekonomik Sosyal Siyasal Stratejik 
Araştırmalar Derneği (ASAM) Başkanı Ah-

met Çiçek, Restorasyon Uzmanı Doç. Dr. Esin 
Kuleli, Antalya Arkeologlar Derneği Başka-
nı Dr. Arkeolog Sevgi Temiz, Hak Hukuk Ada-
let Derneği Antalya Şubesi Başkanı Av. Po-

lat Balkan, Peyzaj Mimarlığı Eğitim ve Bilim 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Veli Ortaçeşme ve 
Seyahat Acentaları Yöneticileri Derneği Baş-
kanı Mehmet Gem. DHA

KEPEZ Belediyesi, ilçedeki ya-
şam kalitesini artırmak ve ula-
şım ağını güçlendirmek amacıy-
la ilçenin dört bir yanında yol 
yapım çalışmalarına ara verme-
den devam ediyor. Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, hizmet çalış-
maları çerçevesinde Yeni Emek 
Mahallesi’nde kapsamlı bir as-
faltlama çalışması gerçekleştir-
di. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yürütülen çalışma-
larda, 2581, 2590, 2591, 2598 ve 
2609 sokakları kapsayan toplam 
1000 metre uzunluğunda ve 10 
metre genişliğindeki yol ağı, sı-
cak asfaltla yenilendi. Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz 
de Yeni Emek Mahallesi’nde yü-
rütülen yol çalışmalarını yerin-
de inceledi. Mahalle sakinleriyle 
birebir sohbet ederek talepleri-
ni dinledi. Belediye personeline 
kolaylıklar dileyerek, “Ke-
pez’imiz sizlerin eme-
ğiyle güzelleşi-
yor. Emeğinize 
sağlık” dedi. 
Çalışma-
lar sırasın-
da silindir 
makinesi-
ne binerek 
asfalt sıkış-
tırma işlemine 
katılan Başkan 
Kocagöz, sahadaki 

çalışmalara destek verdi. 

KEPEZ GELİŞİYOR,                
KEPEZ DEĞİŞİYOR

Yeni Emek Mahallesi’nde 5 
ayrı sokakta sürdürülen ve yak-
laşık 1500 ton sıcak asfalt seri-
mi ile devam eden çalışmalara 
ilişkin bilgi veren Başkan Koca-
göz, “Hep söylediğimiz gibi; An-
talya’nın geleceği Kepez. Bugün 
Yeni Emek Mahallesi’ndeyiz. Alt-
yapı, içme suyu, doğalgaz gibi 
tüm temel hizmetleri tamamla-
nan mahallemizde 5 sokakta as-
falt serimi yapıyoruz. Yaklaşık 6 
milyon liralık bir yatırımla ma-
hallemizin yollarını yeniliyoruz. 
Yeni Emek Mahallesi sakinleri-
mize hayırlı olsun. Kepez gelişi-
yor, Kepez değişiyor” dedi. 
KEPEZ BELEDİYESİ

TİCARET Bakanlığı’nın taşınmaz ilanla-
rında haklı sebebe dayanmayan fiyat artı-
şı yapılamayacağına dair kararı sonrasın-
da bazı emlakçılar, ilan sitelerinde yazan 
fiyatların, telefonla arandığında daha fark-
lı olduğunu söylüyor. Antalya’da ilana ko-
nulan bir taşınmazla ilgili cezadan kay-
naklı fiyat artışı yapamayan emlakçı, 
telefonla aranıp bilgi alınmak istendiğin-
de ise fiyatın ilanda yazandan 400 bin lira 
fazla olduğunu, ceza nedeniyle gerçek fi-
yatı yansıtamadıklarını söyledi.

Ticaret Bakanlığı, ‘İnternet ortamında 
verilen taşınmaz ilanlarında genel ekono-
mik verilerle uyumlu olmayan ve haklı bir 
sebebe dayanmayan fiyat artışı yapılamaz 
ve işletmelerce bu ilanlara aracılık edile-
mez’ ibaresiyle geçen Mayıs ayında Resmi 
Gazete’de bir yönetmelik yayımladı. Yö-
netmeliğin yayımlanmasının ardından in-
ternet ortamında fahiş fiyat artışı yaptığı 
tespit edilen mülk sahipleri ve emlakçıla-
ra zaman zaman para cezaları uygulandı. 
Ancak buna rağmen bazı ilan sahipleri ve 
emlakçılar, fiyat artışlarını gizlemenin yo-

lunu arıyor. Bir ilan sitesinde Antalya’da 
2 milyon 500 bin lira bedelle satışta olan 
daire hakkında bilgi almak için aranan 
emlakçı, fiyatın ilanda yazılandan fark-
lı olduğunu söyledi. Telefonda konuşulan 
emlakçı, ilanın fiyatını avro ile endeksle-
diklerini, ceza kesilmesi nedeniyle gerçek 
fiyatı yansıtamadıklarını, dairenin gerçek 
fiyatının 2 milyon 900 bin lira olduğunu 
söyledi.

‘HEM EMLAKÇILARA HEM MÜLK 
SAHİBİNE CEZA’

Antalya Emlakçılar, Oto Galericileri ve 
İş Takipçileri Odası Başkanı İsmail Çağlar, 
“Esnafımıza fahiş fiyat artırımı nedeniyle 
Ticaret Bakanlığı tarafından cezalar kesi-
liyordu. Biz bunun ev sahipleri tarafından 
olduğunu anlattık. Şimdi hem ev sahip-
lerine hem de emlakçılar fahiş fiyat artışı 
yaparsa cezalar kesiliyor. Bu uygulama iyi 
oldu. Esnafımıza, ‘Ev sahibinden beyan al-
madan fiyat arttırmayın’ diye uyarıda bu-
lunuyoruz. Beyan almadan fiyat artışları 
yapılmamalı” dedi.

Farklı konularla ilgili de şikayetlere deği-
nen Çağlar, “Bu konularda çok fazla şika-
yet geliyor ama emlakçıların yapacağı bir 
şey yok. Ev sahibi ne isterse emlakçı bunu 
yapmak zorunda. Sitelere koyulan ilan-
lardaki fiyat farkından dolayı ceza geliyor 
ama artık sadece bundan dolayı ceza gel-
miyor. Artık satış sırasında gerçek değeri-
nin yazılmadığı taşınmazlarla ilgili de ceza 
kesiliyor” diye konuştu.

‘GEREKÇEYE DAYANMAYAN FİYAT 
ARTIŞLARINA CEZA UYGULANIYOR’

Kentte emlakçılık yapan Halit Mert, 
“Emlak sektöründeki fiyat dengesizlikleri-
nin kontrol altına alınması ve sahte ilan-
ların engellenmesi için Ticaret Bakanlığı 
ciddi çalışmalar yürütüyor. Fiyatları kont-
rolsüz artıran firmalara ve mülk sahiple-
rine yaptırımlar uygulanmakta. Önceden 
fiyat artışı sebebiyle sadece emlakçılara 
kesilen cezalar artık mülk sahiplerine de 
uygulanmaya başlandı. Bir gerekçeye da-
yanmayan fiyat artışlarına cezai yaptırım-
lar uygulanıyor” dedi.

‘ŞİKAYET EDİLMELİ’

Yetki belgesi olmayan kişilerin tüketici-
yi yanıltıcı bilgiler verdiğini belirten Mert, 
“İlanda yazan ile gerçek fiyatın farklı ol-
duğunu söyleyen kişilere de itibar edilme-
mesini öneriyoruz. Maalesef böyle durum-
ların yaşandığını görmekteyiz. Eğer ilan 
rakamından daha farklı bir rakamla kar-
şılaşılıyorsa muhakkak şikayet edilme-
li. Yapılan artışların birçoğu mülk sahibi 
kaynaklı. Her taşınmazın kendi numarası 
vardır. Artık sitelere ilan verilirken bu nu-
mara girilmek zorunda. Daha önce bir ta-
şınmaz ilana girildi ve kaldırıldıysa, daha 
sonra farklı fiyatla tekrar ilana girilmek is-
tendiğinde bu numara üzerinden bakan-
lık tarafından takip edilebiliyor” diye ko-
nuştu.  DHA

‘Antalya Müzesi 
yerinde yaşatılmalı’

Antalya Müzesi’nin yıkım kararına karşı bir araya gelen 
akademisyenler ve STK temsilcileri, müzenin mimari ve 

kültürel miras olarak korunması gerektiği çağrısında bulundu

Emlakçıların 
fİyat oyunu
Ticaret Bakanlığı’nın fiyat artışı kısıtlamasını aşmak isteyen bazı emlakçılar 
ilanlara düşük fiyat girip telefonla arandığında daha yüksek rakam söylüyor

Yeni Emek’te 
asfalt çalışması



MURATPAŞA’DA bir otomobil, sü-
rücüsünün direksiyon hâkimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu refüjdeki ba-
riyerlere çarptı. Kazada yaralanan 
olmazken 1.23 promil alkollü olduğu 
belirlenen sürücüye cezai işlem uy-
gulandı. Kaza, Muratpaşa’da Mevla-
na üst geçiş girişinde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, 07 BIB 919 
plakalı otomobili kullanan Abdul-

lah A., direksiyon hâkimiyetini kay-
bederek refüjdeki demir bariyerle-
re çarptı. Çarpmanın etkisiyle araçta 
maddi hasar oluşurken sürücü kaza-
yı yara almadan atlattı.

Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzeri-
ne olay yerine 112 Acil 
Sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Yapılan 

kontrolde 
Abdullah 
A.’nın 1.23 
promil al-
kollü ol-
duğu be-
lirlendi. 
Sürücüye 
alkollü araç 
kullanma-
sı nedeniyle 
cezai işlem 
uygulandı. 
İHA
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Cuma PazarCumartesi PazartesiPerşembe

23 Temmuz 2025 Çarşamba

GAZİPAŞA’DA Pazarcı Mahallesi Ulusal Egemenlik Sokak 
üzerinde Berzan Ö. idaresindeki 07 CBY 844 plakalı motosik-
let, sokak üzerinde park halinde bulunan Ramazan Y.K.’nin 
idaresindeki 35 ADV 18 plakalı otomobilin yola çıkmasıyla çar-
pıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü asfalt zemine 
savrularak yaralandı. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14303

Gazipaşa’da kaza: 1 yaralı

SERİK’TE 3 midibüsün karıştığı ka-
zada 6 kişi yaralandı.

Kaza, Serik’te Antalya-Alanya 
D400 Karayolu sanayi kavşağın-

da saat 01.00 sıralarında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Manavgat isti-
kametinden Antalya istikametine seyir 
halindeki 58 NA 312 plakalı tur midi-
büsü ile Antalya istikametinden gelip 
Serik istikametine dönmekte olan 07 C 
82472 ve 07 C 82257 plakalı otel servis 
midibüsleri çarpıştı. 

Kazada isimleri öğrenilemeyen araç 
sürücüleri ile 07 C 82257 plakalı otel 
servis aracın yolcu olarak bulunan 3 
kişi olmak üzere toplam 6 kişi yaralan-
dı. Vatandaşların ihbarı üzerine kaza 
yerine polis, itfaiye ve çok sayıda sağlık 

ekibi sevk edildi. Yaralılar olay yerin-
deki ilk müdahalenin ardından ambu-
lans ile ilçedeki hastanelere kaldırıldı. 
Yaralıların sağlık durumlarının iyi ol-
duğu öğrenildi.

Ulaşıma kapanan Manavgat - Antal-

ya istikametinde ulaşım şehir merkezi 
yolundan sağlandı. Polis trafiğe kapa-
nan yolu 1 saat süren çalışmanın ar-
dından açtırdı. Belediye temizlik ekip-
leri yolda bulunan cam kırıkları ve 
yağlanmayı temizledi.

Otel servis araçlarının vardiya biti-
minde otelden aldığı otel çalışanları-
nı Serik şehir merkezine götürdüğü, 
tur aracında ise yolcu olmadığı öğre-
nildi. Polis kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. İHA

MANAVGAT’TA dolmuş 
hattından çıkarılan sürü-
cü, bu duruma neden ol-
duğunu gerekçe gösterdiği 
meslektaşını pusu kurup 
bıçakla yaraladı. Olay ye-
rinden kaçan saldırgan po-
lis tarafından kısa sürede 
yakalanırken ağır yarala-
nan sürücü hastanede tedaviye alındı.

Dolmuş şoförü M.G., hakkında yol-
cu şikâyeti bulunması nedeniyle çalıştı-
ğı hattan çıkarıldı. M.G., iddiaya göre bu 
duruma neden olduğunu düşündüğü 
meslektaşı Sami Savur’a husumet bes-
lemeye başladı. Savur’un Doğu Garajı-

na geleceği saati önceden 
öğrenen M.G. pusu kurup 
beklemeye başladı. Saat 
16.00 sıralarında Savur’un 
dolmuştan inmesinin ar-
dından M.G. yanında getir-
diği bıçakla saldırıya geçti. 
Vücudunun çeşitli yerlerin-
den yaralanan Savur, sağ-

lık ekiplerince hastaneye kaldırıldı. Ya-
ralının hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenildi. Saldırı sonrası çevredekilere 
tehditler savuran M.G., kısa sürede polis 
ekiplerince yakalanarak gözaltına alındı. 
Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü be-
lirtildi. DHA

Ortalık savaş 
alanına döndü

Serik’te üç 
midibüsün 

karıştığı 
kazada 6 kişi 

yaralanırken yol 
bir süre trafiğe 

kapandı
SERİK’TE meydana gelen kazada, 

kontrolden çıkan tur otobüsü köprüden 
düşmek üzereyken durabildi. Otobüs-
te bulunan 34 yolcu kazayı yara alma-
dan atlattı.

Kaza, D-400 Karayolu üzerinde bulu-
nan Belkıs Köprüsü girişinde sabah sa-
atlerinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Şeref D. idaresindeki 10 ARR 
495 plakalı tur otobüsü, sürücüsünün 
direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi so-
nucu kontrolden çıktı. Köprü girişinde 
bulunan demir bariyerleri aşan otobüs, 
refüje girerek ancak durabildi. Köprü-
den düşmekten son anda kurtulan oto-
büsün içinde bulunan 34 yolcu, büyük 
panik yaşadı. Kazayı gören vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. İlk belirleme-
lere göre olayda yaralanan olmadı.

Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.  İHA

Serik’te can 
pazarı yaşandı

Serik’te köprü girişinde 
kontrolden çıkan tur otobüsü, 

bariyerleri aşıp refüjde durabildi. 
İçinde bulunan 34 yolcu büyük 

panik yaşarken kazada şans 
eseri yaralanan olmadı

Manavgat’ta 
bıçaklı saldırı

Manavgat’ta dolmuş hattından çıkarılan sürücü, 
sorumlu tuttuğu meslektaşına pusu kurarak bıçakla 

saldırdı. Ağır yaralanan sürücü hastaneye kaldırılırken 
saldırgan kısa sürede polis tarafından yakalandı

MANAVGAT’TA tur minibüsü 
ile otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 
minibüs sürücüsü yaralandı. Oto-
mobilde bulunan 2 küçük çocuk, 
kazanın ardından babalarının 
hapse gireceğini sanıp gözyaşı 
döktü. Bu sırada kazayı görüp 
duran bir kadın, aracını park edip 
çocuklar ve kazanın şokundaki 
anneyi sakinleştirmek için seferber 
oldu. Genç kadın, çocukları yoğun 
çabalar sonucu sakinleştirdi. Kaza, 
Manavgat ilçesi Sorgun Mahallesi 
Acısu Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Sorgun Bul-
varı istikametine seyir halinde olan 
İbrahim D. idaresindeki 07 ADV 

816 plakalı tur minibüsü, Titreyen-
göl Caddesi’nden çıkan Hasan B. 
yönetimindeki 32 AAK 983 plakalı 
otomobille çarpıştı.

Çarpışmanın şiddetiyle kontrolü-
nü kaybeden tur minibüsü, refüjde-
ki palmiyeyi devirerek karşı şeride 
geçti ve kaldırımdaki bir başka 
palmiyeye çarparak durabildi.

Kazada minibüs sürücüsü İbra-
him D. yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Yaralı sürücü, 
olay yerindeki ilk müdaha-
lenin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı.

Kazanın ardından 
otomobilde yolcu olarak 
bulunan anne ve 2 küçük 
çocuk, çevredeki vatan-
daşlar tarafından araç-

tan çıkarıldı. Kaza şokunu refüjdeki 
çimlerin üzerinde atlatmaya çalışan 
çocuklar, annelerine sarılarak ba-
balarının hapse gireceğini düşünüp 
uzun süre ağladı. O esnada olay 
yerine gelen genç bir kadın, aracını 
park edip çocukları ve kazanın 
şokundaki anneyi sakinleştirmek 
için olay yerine geldi. Genç kadın, 
ağlayan minikleri uzun uğraşlar 
sonucu sakinleştirebildi.

Öte yandan kazayla ilgili incele-
me başlatıldı. İHA

Kaza
sonrası
panİk! 
Manavgat’ta tur minibüsü 

ile otomobilin çarpıştığı 
kazada minibüs sürücüsü 
yaralanırken otomobildeki 

iki küçük çocuk, babalarının 
hapse gideceğini sanıp 
gözyaşlarına boğuldu

MANAVGAT’TA D-400 Karayolu Yavrudoğan 
Mahallesi’nde meydana gelen kazada, Antal-
ya istikametine seyir halindeki Raşit Ş.’nin kul-
landığı 42 BFB 20 plakalı hafif ticari araç, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini kaybederek 
yolun sağ tarafında bulunan boş sulama ka-
nalına devrildi. Hafi ticari aracın devrildiği ye-
rin kamışlık olması nedeniyle araç yolda güç-
lükle görülürken kaza sırasında yoldan geçen 
bir başka araç sürücüsünün 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ni araması üzerine olay yerine Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi, 112 Sağlık ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Taşağıl Jandarma Karakolu ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler, kar-
gılıklar arasındaki kaza yapan aracı güçlük-
le buldu. Kaza yapan araç sürücüsünün kendi 
imkanlarıyla araçtan çıktığı belirlenirken, sağ-
lık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Sulama kanalına 
devrildi: 1 yaralı

Burnu bile kanamadı
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Yurttan
kısa kısa

Ankara’da haciz 
sırasında saldırı

ANKARA’NIN Sincan ilçesinde bir iş 
yerinde haciz işlemi yapıldığı sırada, 
İstanbul 1 No’lu Barosu’na kayıtlı 
Avukat Doğan Polat uğradığı silahlı 
saldırıda yaralandı. Yaralanan Polat, 
Sincan Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nde tedaviye alındı. Haciz mahal-
linde meydana gelen saldırıyla ilgili 
Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından soruşturma başlatıldı.

Sahil Güvenlik 
ekipleri kurtardı

MİLLİ Savunma Bakanlığı, Yuna-
nistan’a ait Sahil Güvenlik botuyla 
Yılancı Burnu’nun batısına, buradan 
da sivil bir tekneyle Türk karasularına 
bırakılan düzensiz göçmenlerin Türk 
Sahil Güvenlik ekiplerince kurtarıldığı-
nı duyurdu. Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, “Düzensiz göçmenler bölgeye 
intikal eden Türk Sahil Güvenlik botu 
tarafından kurtarıldı» denildi.

Gazzeli doktorun 
kartını kullandılar

SİİRT Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’nde görev yapan Gazzeli Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doktor 
Hüseyin Atvan’ın düşürdüğü cüzdanı 
bulan 3 şüpheli, banka kartının temas-
sız özelliğini kullanıp çeşitli işletmeler-
den toplam 12 bin lira alışveriş yaptı. 
Kartını iptal ettiren Doktor Atvan’ın 
şikayeti üzerine kimlikleri belirlenen 
F.K., Z.A. ve A.Ç., a gözaltına alındı.

Iğdır’da pastadan 
79 kişi zehirlendi

IĞDIR’DA bir pastaneden alınan 
yaş pastaları tüketen 79 kişi gıda 
zehirlenmesi şüphesiyle hastanelere 
başvururken zehirlenmeye neden 
olan pastaların aynı işletmeden farklı 
kişiler tarafından alındığı öğrenildi 
Iğdır İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri belirtilen pastanede denetim 
yaptı. İş yerinden numuneler alına-
rak laboratuvara gönderildi. Olay ile 
ilgili inceleme başlatıldı.

Çanakkale’de 
şüpheli ölüm

ÇANAKKALE’DE evinde ölü 

bulunan Özbekistan uyruklu 

Dinara Alya Urkasimova’nın (63) 

şüpheli olarak gözaltına alınan 

sevgilisi Metin K.’nin (47) ifadesi 

ortaya çıktı. Metin K., polisteki 

ifadesinde, “Bir anda fenalaştı 

nefessiz kaldı. Kalp masajı 

yaptım. Geri döndüremedim. 

Öldüğü için korktum. Kimseye 

haber veremedim” dedi. Olayla 

ilgili soruşturma sürüyor.

Esen Gök 
toprağa verildi

İSTANBUL’UN Bakırköy ilçe-

sinde yaşadığı evde ölü olarak 

bulunan spiker Esen Gök›ün (39) 

cenazesi, memleketi Aydın’ın 

Nazilli ilçesinde toprağa verildi. 

Ekiplerin evden Esen Gök›ün 

çarşafla doğal gaz borusuna 

asılı cenazesiyle karşılaştığı ve 

kapının içeriden kilitli olduğu öğ-

renilirken Adli Tıp Kurumu’nda 

yapılan inceleme sonucunda ise 

hayatına son verdiği tespit edildi.

Ailesini katletti 
gizlice gömüldü

AYDIN’DA eşini ve iki çocuğunu 

yangın çıkararak öldüren ve ce-

zaevinde canına kıyan itfaiye eri 

Turgay Ahmet Gezgin’in cenazesi, 

vatandaşların tepkisinden kor-

kularak ailesi tarafından gizlice 

defnedildi. Gezgin’in cenazesinin 

Yenipazar ilçesinde defnedildiği, 

mezarında doğum ve ölüm tarihi 

dışında başka bir ibare bulunma-

dığı öğrenildi. 

DHA-İHA

Çağdaş Gazeteciler 
Derneği (ÇGD) Akde-
niz Şubesi, 24 Tem-
muz Basın Özgürlüğü 

için Mücadele Günü kapsa-
mında Antalya’daki gazeteci-
lerle bir araya geldi. Etkinlikte konuşan 
ÇGD Başkanı Ceren Deniz, “24 Temmuz 
bizim için bir umut günü. 117 yıl önce 
bugün ateşlenen fitil hâlâ yanıyor. Ye-
rel gazetelerin kapandığı, istihdam ko-
şullarının zorlaştığı günümüz şartla-
rında sıkıntıları aşmak için elimizden 
geleni yapacağız” dedi. 

YEREL GAZETELER KAPANIYOR 

Adalya Kafe’de gerçekleştirilen et-
kinliğe Antalya Gazeteciler Cemiyeti 
(AGC) Başkanı İdris Taş, cemiyet yöne-
tim kurulu üyeleri ile birlikte Çağdaş 
Gazeteciler Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Ceren Deniz 
ve çok sayıda gazeteci katıl-
dı. Kahvaltıda konuşan ÇGD 
Akdeniz Şube Başkanı Ceren 
Deniz, dernek yönetimi deği-
şikliği sonrası ilk defa basın-
la buluştuklarını belirterek, 
bu buluşmanın böylesine an-
lamlı bir günde gerçekleşme-
sinin ayrıca önemli olduğunu 
söyledi. Deniz, “Yerel gazete-
lerin birer birer kapandığı, ba-
sına sansür uygulamalarının 
yoğunlaştığı, gazetecilerin sa-
hada işlerini yaparken zorlan-
dığı bir dönemde görevi devraldık. 
Genç meslektaşlarımız için istihdam 

koşulları da her geçen gün daha zor 
hale geliyor. Bu problemlerin farkında 

olarak çalışmaları-
mızı sürdürmekte 
kararlıyız” ifadele-
rini kullandı.

1908 yılında 
sansüre karşı ve-
rilen mücadele-
yi hatırlatan De-
niz, “Bundan 117 
yıl önce, 2. Meş-
rutiyet dönemin-
de sansüre karşı 
bir direniş başla-
tılmıştı. Bugün 

hâlâ sansürün farklı form-
larıyla karşı karşıyayız. 24 Temmuz bi-
zim için bir umut günü. O gün ateş-

lenen fitil hâlâ yanıyor. Bu sıkıntıları 
aşmak için elimizden geleni yapaca-
ğız” dedi.

‘BASIN MESLEK YASASI GELMELİ’

Etkinlikte söz alan Antalya Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş ise ga-
zeteciliğin meslek olarak korunması 
gerektiğini vurguladı. Taş, “Bugün ga-
zetecilik eğitimi almamış, emek sarf et-
memiş herkesin internet sitesi açarak 
medya alanına girmesi bizi üzüyor. Ga-
zeteciler, toplumun önünde olan insan-
lardır. Bu nedenle Basın Meslek Yasa-
sı bir an önce çıkmalıdır” diye konuştu. 
Etkinlik, toplu fotoğraf çekiminin ar-
dından sona erdi.

 Muratpaşa İlçesi Kızılarık 
Mahallesi’nde yaşayan yakla-
şık 332 hane ve 2 bin kişi uzun 
zamandır var olma mücadelesi 
veriyor. 1 asır önce bölgeye yer-
leşen ve bölgenin yerlisi olan 
vatandaşlar 1947 yılında noter 
satış senedi ile satın aldıkları ara-
zilerin mahkeme tarafından Sad-
razam Kuyucu Muratpaşa Ab-
dülselam Vakfı’na ait olduğuna 
karar verilmesinin ardından va-
kıf, mahalle sakinlerine boşalt-
ma tebligatları göndermişti. Bu 
gelişmelerin ardındansa hazine 
arazisinde bulundukları gerek-
çesiyle Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü mahalle sakinlerini çıkarmak 
için tebligat göndermiş ardın-
dansa gelen yoğun kamuoyu 
tepkisinin ardından tebligatları 

geri çekmek zorunda kalmıştı.
Bu gelişmelerin ardından Va-

kıflar Bölge Müdürlüğü, hazine 
arazileri üzerinde bulunan kişile-
re uyguladığı ecrisimilde yüzde 
6 binlere varan fahiş artışa gidin-
ce mahalle sakinlerinden tep-
ki de gecikmedi. “Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü akıl almaz ecrimi-
sil artışlarına gitmiştir” diyen 
Kızılarık Barınma Hakkı Plat-
formu Sözcüsü ve mahalle sa-
kinlerinden Avukat Engin Akba-
ba, “2022 yılında yıllık 30 bin lira 
olan ecrimisil, 2024 yılında 3 mil-
yon liraya çıkarılarak adeta böl-
ge halkına buradan gidin denil-
miştir” dedi.

BUGÜN EYLEM YAPILACAK 

Platform, bugün saat 13.00’te 

Vakıflar Bölge Müdürlüğü Be-
lediye İş Hanı önünde bir da-
yanışma buluşması gerçekleş-
tirecek. Bu etkinlik, Kızılarık 
halkının karşı karşıya olduğu 
tehdide dikkat çekmek ve mü-
cadeleye destek vermek ama-
cıyla düzenleniyor. Mahalle sa-
kinleri, yıllardır süren mülkiyet 
sorunları nedeniyle zor günler 
geçiriyor. İktidarın ve ilgili ku-
rumların yıkım ve tahliye ham-
leleri, Kızılarık halkının barın-
ma hakkına doğrudan saldırı 
olarak değerlendiriliyor. Kızıla-
rık Barınma Platformu ise ma-
halle halkının haklarını savun-
mak için çeşitli girişimlerde 
bulunuyor ve kamuoyunu da-
yanışmaya çağırıyor. 

HABER MERKEZİ

Basın meslek
yasası önerisİ

Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Akdeniz Şubesi 24 Temmuz Basın Özgürlüğü için Mücadele 
Günü kapsamında gazetecilerle bir araya geldi. Toplantıda Basın Meslek Yasası’na dikkat çekildi

SELİM
ÇELİK

AK Parti’de görev değişikliği
AK Parti Antalya İl Yönetimi’n-

de bazı isimlerin görev alanla-
rında revizyon yapıldı, yeni il 
başkan yardımcıları atandı. Ge-
nel Merkez onayı ve İl Başkanlı-
ğı’nın kararıyla Dr. Alparslan Be-
lin, Muammer Ak ve Ali Bulut, 
il başkan yardımcısı olarak gö-
reve başladı. İl Başkanı Ali Çe-
tin’in yardımcılığına getirilen iş 
insanı ve ATSO meclis üyesi Mu-
ammer Ak, ekonomiden sorum-
lu olurken, Dr. Alparslan Belin 

sağlık politikalarından, Ali Bulut 
ise kültür ve sanattan sorumlu 
oldu. Mevcut il başkan yardımcı-
larından Avukat Ahmet Onaran, 
Türk Devletleri ve ilişkilerinden, 
Necip Çetinkaya ise çevre ve şe-
hircilikten sorumlu il başkan 
yardımcıları olarak görevlerini 
sürdürüyor. Yeni atamalar ve dü-
zenlemeyle partinin Antalya’da-
ki teşkilat çalışmalarının daha 
etkili ve koordineli yürütülmesi-
nin hedeflendiği belirtildi. DHA

AK Parti Antalya 
İl Başkanlığı’nda 

Dr. Alparslan 
Belin, Muammer 

Ak ve Ali Bulut, 
yeni il başkan 

yardımcıları
olarak atandı

Kızılarıklılar 
eylem yapıyor
Kızılarık Mahallesi’nde yıllardır süren barınma hakkı mücadelesi, iktidar 

ve kurumların tahliye girişimleriyle yeni bir kritik dönemece girdi. 
Mahalle halkı, yıkım ve zorla tahliye tehdidine karşı direnmeye devam 

ederken, Kızılarık Barınma Platformu bugün eylem gerçekleştirecek

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile 
Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. (AEDAŞ) iş birliğinde, 
kent genelinde yangın riskine karşı önleyici bir çalış-
ma gerçekleştirildi. Özellikle elektrik iletim hatlarına 
yakın bölgelerde yürütülen çalışmalarla, olası yan-
gın tehlikelerinin önüne geçilmesi amaçlandı. Çalış-
malar kapsamında, enerji hatlarına temas etme riski 
taşıyan ağaç dalları kontrollü şekilde budandı, elekt-
rik tellerine yakın riskli bitki örtüsü temizlendi. Bu sa-
yede hem enerji iletiminin güvenliği sağlandı hem de 
yaz aylarında artan orman ve çevre yangını tehlikesi-
ne karşı önemli bir önlem alınmış oldu. Alanya Bele-
diyesi’nden yapılan açıklamada, benzer risk taşıyan 
bölgelerde çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi. 
Yetkililer, halkı da yangın riskine karşı duyarlı olma-
ya ve olası tehlikeleri ilgili birimlere bildirmeye davet 
etti. ALANYA BELEDİYESİ

Alanya’da yangın 
riskine karşı önlem



Antalya Arkeoloji Müze-
si’nin yıkım işlemleri için ka-
patılmasının ardından ey-
lemler hız kazandı. Antalya 
Barosu da müze önünde bir 
araya gelerek ses yükselt-
ti.  Eylemde konuşan Baro Başkanı Av. 
Ali Çağdaş Bozaner, müzenin yalnız-
ca içindeki eserlerle değil, mimari ya-
pısıyla da korunması gereken bir kül-
türel miras olduğunu vurguladı. 1988 
yılında Avrupa Konseyi Ödülü’ne la-
yık görülen Antalya Müzesi’nin, Antal-
ya coğrafyasına ve Likya bölgesine ait 
binlerce yıllık eseri barındırdığı; mima-
ri değerinin yanı sıra bulunduğu ala-
nın da tarihi ve doğal açıdan özel bir 
öneme sahip olduğu belirtildi.

KENT İRADESİ DİKKATE ALINMALI

Bozaner, “Her ne kadar bu alanın 
yine müze olacağı söylense de kamuo-
yu bu açıklamalara güven duymuyor” 
dedi. Müzenin yıkılma gerekçesi olarak 
sunulan depreme dayanıksızlık rapor-
larının kamuoyuyla paylaşılmadığı-
na dikkat çeken Bozaner, bu raporların 
hangi kurumlarca, hangi teknik stan-
dartlara göre hazırlandığının da açık-
lanmadığını ifade etti. Güçlendirme se-

çeneği değerlendirilmeden doğrudan 
yıkım kararı alınmasının kabul edile-
mez olduğunu söyleyen Baro Başkanı, 
bu kararın halkın bilgi edinme hakkı-
nın ve kent yaşamına katılım iradesi-
nin hiçe sayılması anlamına geldiğini 
dile getirdi.

ÖRNEKLERİ SIRALADI

Antalya Barosu’nun süreci en ba-
şından beri takip ettiğini ve bundan 
sonraki aşamalarda da diğer meslek 
odaları ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
birlikte hukuki mücadeleyi sürdürece-
ğini açıklayan Bozaner, müze halka ye-
niden açılana kadar davaların takipçi-
si olacaklarını vurguladı. “Anayasadan 
ve Avukatlık Kanunu’ndan aldığımız 
güçle müzelerin kapatılmasına, kapısı-
na kilit vurulmasına, dağıtılmasına, yı-
kılmasına karşı duracağız” diyen Bo-
zaner, Antalya’nın sahip olduğu doğal 
ve kültürel mirasın gelecek kuşakla-

ra aktarılmasının önemine dikkat çek-
ti. Bozaner, “Geçmiş örnekler, kamuo-
yunun ‘yeniden açılacak’ söylemine 
neden güven duymadığını da ortaya 
koyuyor. Türkiye genelinde hâlihazır-
da kapalı ve atıl durumda olan 35’e ya-
kın müze bulunuyor. Anamur, Isparta 
ve Elazığ müzeleri ilk akla gelen ör-
nekler. Bunları düşündükçe müzenin 
akıbeti hakkında güven hissiyatı azalı-

yor” dedi.
Müze Çalışma Grubu’ndan Prof. Dr. 

Gül Işın da Antalya’daki birçok kurum-
la fikir alışverişinde bulunduklarını, 
kamuoyundan gelen desteğin her ge-
çen gün büyüdüğünü ve kentte uzun 
süredir ilk kez bu kadar geniş bir bir-
likteliğin sağlandığını belirtti. “Dünya-
nın hiçbir yerinde müze savunucuları 
yoktur. Ama bizi bu noktaya getirdiler. 
Hem müzemizi hem de kültürel mirası-
mızı savunacağız” ifadelerini kullanan 
Işın, bu dayanışmanın devam edeceği-
ni vurguladı.

DAVALAR AÇILIYOR

Mimarlar Odası’nın müzenin mima-
ri özellikleri göz önünde bulundurula-
rak tescil davası açtığı, bir vatandaşın 
da müzenin kapatılmasına karşı birey-
sel dava açtığı belirtildi. Antalya Baro-
su, Antalya Kültürel Miras Derneği ve 
Akdeniz Üniversitesi Öğretim Eleman-
ları Derneği’nin de benzer yönde dava 
açacağı belirtildi.
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Dünyadan 
kısa kısa

Sırbistan, Kosova 
sürecini askıya aldı

SIRBİSTAN Kosova Ofisi Direktörü 
Petar Petkovic, yardımcısı Igor 
Popovic’in Kosova Kurtuluş Ordusu 
aleyhine yaptığı açıklamalar nedeniyle 
tutuklanmasının ardından Kosova ile 
normalleşme sürecini askıya aldıklarını 
duyurdu. Kosova yönetiminin hukuku 
kötüye kullandığını öne süren Petkovic, 
“Popovic serbest bırakılana kadar nor-
malleşme sürecini durduruyoruz” dedi.

FBI, suikaste dair 
belgeleri paylaştı

ABD Ulusal İstihbarat Direktörü Tulsi 
Gabbard, Martin Luther King suikas-
tına dair FBI tarafından toplanan ve 
1977’den bu yana mahkeme kararıyla 
gizli tutulan belgelerin, ABD Ulusal 
Arşiv ve Kayıtlar İdaresi’nin internet si-
tesinde kamuoyunun erişimine açıldı-
ğını açıkladı. 243 bin 496 sayfalık (6 bin 
301 PDF ve 1 MP3 ses kaydı) belgenin 
kamuoyuyla paylaşıldığı öğrenildi.

‘Comedian’   
yeniden yenildi

İTALYAN sanatçı Maurizio Catte-
lan’ın bir duvara bantlanmış muzdan 
oluşan ‘Comedian’  adlı sanat eseri, 
bir kez daha yendi. Fransa’daki Cent-
re-Pompidou Metz Modern Ve Çağdaş 
Sanatlar Müzesi’nden yapılan açıkla-
mada, 12 Temmuz’da bir ziyaretçinin 
duvara bantlı halde duran 6,2 milyon 
dolar değerindeki muz eserini yediği 
belirtilirken birkaç dakika sonra yeri-
ne yenisi konuldu.

İsrail, ateşkes 
çağrısını reddetti

İSRAİL Dışişleri Bakanlığı, ara-
larında İngiltere, Fransa, Kanada, 
Hollanda, İspanya ve İtalya’nın yer 
aldığı 25 ülkenin Gazze’de koşulsuz 
ve kalıcı ateşkes için yaptığı ortak 
bildiriyi ‘gerçeklerden uzak olduğunu’ 
iddia ederek reddettiğini duyurdu. 
Açıklamada, yardım akışındaki 
kısıtlamaları kaldırmaya çağıran 
bildirinin ‘Hamas’a yanlış bir mesaj 
gönderdiği’ savunuldu.

Bangladeş’te ölü 
sayısı 31’e ulaştı

BANGLADEŞ Hava Kuvvetle-

ri’ne ait ‘F-7’ tipi askeri eğitim 

uçağının başkent Dakka’da bir 

üniversite kampüsüne düşmesi 

sonucu hayatını kaybedenlerin 

sayısının 31’e çıktığı bildirildi. Yet-

kililer, yaşamını yitiren kişilerden 

25’inin öğrenci olduğunu belir-

tirken yaralanan 78 kişinin ise 

tedavi gördüğünü kaydetti. Eğitim 

uçağının yaşadığı teknik arıza 

nedeniyle düştüğü duyuruldu.

İran’da aşırı 
sıcak alarmı

İRAN genelinde günlerdir 

devam eden kavurucu sıcaklar, 

yaşamı olumsuz etkiliyor. Hava 

sıcaklığının Huzistan ve İlam 

eyaletlerinde 50 dereceye, 

Buşehr, Hürmüzgan, Kirman ve 

Sistan-Belucistan eyaletlerinde 

ise 48 dereceye kadar yükseldiği 

ülkede, elektrik ve su tüketi-

minde ciddi sıkıntılar yaşanıyor. 

Tahran Meteoroloji Müdürlüğü, 

sarı kodlu uyarı yayımladı.

Trump’tan 
İran açıklaması

ABD Başkanı Donald Trump’tan, 

İran’ın nükleer tesislerini hedef 

alan saldırılar ile ilgili bir açıklama 

geldi. Truth sosyal medya platfor-

mu üzerinden yaptığı paylaşımda 

İran Dışişleri Bakanı Abbas 

Arakçi’nin Tahran’ın nükleer tesis-

leri ile ilgili “Zarar çok ciddi, yok 

edildiler” dediğini belirten Trump, 

“Gerekli olması halinde bunu tek-

rar yaparız” ifadelerini kullandı.

DHA-İHA

Antalya Kent Kon-
seyi’nde müzenin 
yıkılması kararına 
karşı geniş çaplı bir 

toplantı düzenlendi. Toplan-
tıya meslek odaları başkan-
ları başta olmak üzere alanında uz-
man çok sayıda kişi katıldı. Etkinlikte 
konuşan Kent Konseyi Başkanı Sema-
nur Kurt, müzenin yıkımına sebep olan 
deprem performans analiz raporunun 
kamuoyuyla paylaşılmadığına dikkat 
çekti. Müze alanının genişletilmesi ge-
rektiğini belirten Kurt, “Bölgede bulu-
nan kamu binalarının arazileri müze 
alanına dahil edilmelidir. Bu, en büyük 
arzularımızdan biridir” dedi.

SORU İŞARETLERİ ARTTI 

Başkan Semanur Kurt, “Çok uzun za-
mandır müze ile ilgili çalışmalar yapı-
yoruz. 2012 yılında da müzenin geniş-
letilmesine dair bir önerimiz olmuştu. 
O dönem yöneticiler nezdinde kabul 
gören bu önerimiz, maalesef daha son-
raki dönemlerde hayata geçirilemedi. 
Şimdilerde yine aynı müze gündem-
de. Ancak bu kez konu, daha farklı bir 
boyutta ele alınıyor. Nisan ayından 
bu yana müzenin depreme dayanık-
sız olduğu gerekçesiyle yıkımı günde-
me geldi. Ancak bugüne kadar deprem 
performans analizinin kamuoyuna 
açıklanmamış olması, kamuoyunda-
ki soru işaretlerini ve endişeleri artır-
dı” dedi. 

SÜRECİ YAKINDAN                          
TAKİP EDİYORUZ 

Süreci yakından takip ettiklerini vur-
gulayan Kurt, “Kentin ortak aklını yok 
saymayın” diyerek, “Antalya Kent Kon-
seyi olarak çalışmalar doğrultusunda 
Antalya Arkeoloji Müzesi konusunda 
hazırlanan ortak rapor, müzenin gele-
ceği ile ilgili süreci yakından takip et-
tiğimizi ortaya koymaktadır. Bu konu 
kentimiz için hayati önem taşıyor” ifa-
delerini kullandı. 

Ödüllü bir yapı olan Antalya Arkeo-
loji Müzesi’nin modern mimari özellik-
lerine dikkat çeken Kurt, “Bu yapı, inşa 

edildiği dönemin öne çıkan kamu bi-
nalarından biridir. Kültürel miras yal-
nızca barındırdığı eserlerle değil, bu 
eserlerin sunulduğu fiziksel çevre ile 
de anlam kazanır. Söz konusu yapı, An-
talya’nın kültürel sürekliliğini temsil 
eden önemli bir kamusal varlıktır. Bu 
nedenle çağdaş müzecilik anlayışı doğ-
rultusunda dönüştürülerek korunması 
sağlanmalıdır” dedi.

BU ALAN KARTPOSTALLARDA 
KALMASIN

Başkan Kurt, “Bu güzel alanın izle-
rini, Antalya’nın geçmişinde olup da 
şimdi yalnızca kartpostallarda gördü-

ğümüz yerler gibi sadece kartpostallar-
da aramayalım. Müze Adası’nı bize ka-
zandırsınlar. Bu sürecin arkasındayız. 
Hayata geçirilmesi için her türlü kamu-
oyu oluşturma çabasını sürdüreceğiz. 
Siyasi çekişmelerden uzak, bu kentin 
ortak aklıyız” diye konuştu. 

OTEL YAPILMASINA KARŞIYIZ

Mimarlar Odası Antalya Şube-
si’nin, müzenin yıkılıp ‘otel-müze’ 
konseptiyle yeni bir bina yapılması 
yönündeki önerisine dair görüşleri-
ni de paylaşan Kurt, “Mimarlar Oda-
sı, Kent Konseyi’nin kuruluşundan 
bu yana üyesidir. Ancak bu açıkla-

malarla ilgili bize herhangi bir danış-
ma yapılmamıştır. Antalya’da yete-
rince otel var, yeterince otel alanı da 
mevcut. Bu güzel parsele otel yapıl-
masına kesinlikle katılmıyoruz. Otel 
yapılması yönünde bir çalışmayı asla 
kabul etmiyoruz” ifadelerini kullan-
dı. 

MÜZE ALANI GENİŞLETİLMELİ

Müze alanının genişletilmesinin 
en büyük arzularından biri olduğunu 
vurgulayan Semanur Kurt, sözlerini, 
“Geçmişin hafızası geleceğe taşınsın. 
Antalyalılara hak ettiği Müze Ada-
sı’nı kazandırsınlar. Biz bunu savunu-
yoruz. Siyasi çekişmelerden uzak dur-
mak, kentin ortak aklının sesi olmak 
istiyoruz. Yazılı olarak birçok yere 
başvurumuzu yaptık, şu anda yanıt 
bekliyoruz. Müzenin şu anda kapalı 
olduğu açıklandı. Kolayca elden çıka-
rılmasının önüne geçilmesini istiyo-
ruz. Kamu arazilerinin müzeye dahil 
edilmesi yönünde bir karar bekliyo-
ruz. Bu alanlar müzeye dahil edilirse, 
Antalya’nın en güzel parsellerinden 
biri daha büyük anlam kazanacaktır. 
En büyük isteklerimizden biri, kamu 
arazilerinin müze alanına dahil edile-
rek bu önemli yapının genişletilmesi-
dir” ifadeleri ile sonlandırdı. 

Kent Konseyi’nin
gündemi ‘Müze’

Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt, “Müzenin korunarak, yıkılmadan 
alanının genişletilmesi gerekiyor. Kentin ortak aklını yok saymayın” dedi

SELİM
ÇELİK

Avukatlardan müze eylemi
Antalya Barosu üyeleri, Arkeoloji Müzesi önünde eylem düzenledi. 
Eylemde müzenin yıkımına karşı olduklarını belirten Baro Başkanı 
Avukat Ali Çağdaş Bozaner, “Müze, yalnızca içindeki eserlerle değil, 
mimari yapısıyla da korunması gereken bir kültürel mirastır” dedi

SELİM
ÇELİK
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ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
2018 yılında bütün itirazlara rağ-
men hayata geçirilen Boğaçayı Pro-
jesi’nin olduğu alanda yaşanan 

olumsuzlukları gidermek için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Uzman akademisyenler 
ve meslek odası temsilcilerinden oluşan Bo-
ğaçayı Bilim Kurulu’nun tavsiyeleri doğrul-
tusunda yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne ait ‘Caret-
ta’ ve ‘Mavi Yengeç’ isimli tekneler ile yü-
zeydeki sucul bitkiler kesiliyor, ardından iş 
makineleri yardımıyla karaya çıkarılıyor. Bo-
ğaçayı’nda her gün yaklaşık 6 ila 8 ton arası 
ot hasadı gerçekleştiriliyor. 

2018 yılında bilim insanlarının, sivil top-
lum kuruluşlarının ve kamuoyunun uya-
rılarına rağmen hayata geçirilen Boğaçayı 
Projesi, birçok olumsuzluğu beraberinde ge-
tirdi. Boğaçayı, o dönemde dile getirilen kıyı 
erozyonu, tuzlanma, dip çamuru, haşere ar-
tışı ve ekosistem tahribatı gibi olumsuzluk-
lar ile karşı karşıya. 2019 yılında Başkan Mu-
hittin Böcek’in göreve gelmesiyle birlikte, 
Boğaçayı’nı kurtarmak amacıyla alanında 
uzman akademisyen ve meslek odası temsil-
cilerinden oluşan Bilim Kurulu’nun önerile-
ri doğrultusunda hareket eden Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.

HAFTANIN 7 GÜNÜ DÜZENLİ TEMİZLİK

Yaz mevsimiyle birlikte Boğaça-
yı’nda artış gösteren sucul bitki-
ler ile yüzey çöpleri çevre kirliliği, 
kötü koku ve sinek oluşumu-
na neden olmaması amacıy-
la her gün temizleniyor. Çev-
re Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Deniz ve 
Kıyı Yönetimi Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, Boğaçayı’nda sucul 
bitki temizliğini haftanın 7 günü 
düzenli olarak gerçekleştiriyor. An-
talya Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
“Caretta” ve “Mavi Yengeç” isimli sucul 
ot kesme tekneleri ile yüzeydeki bitkiler ke-
siliyor, ardından iş makineleri yardımıyla ka-

raya çıkarılarak çöp döküm alanına taşını-
yor.  Antalya Büyükşehir Belediyesi Deniz 
ve Kıyı Yönetimi Şube Müdürlüğü’nde gö-
revli Su Ürünleri Mühendisi Nazif Ay, “Ma-
yıs ayında başlayan ot temizleme çalışmala-
rımız Kasım ayı sonuna kadar, hafta sonları 
da dahil olmak üzere sabah 08.30’dan ak-
şam 17.30’a kadar sürdürüyoruz. Otlar kesil-
dikten sonra dağılmalarını önlemek amacıy-
la su yüzeyine bariyerler yerleştiriyoruz. Bu 
sayede, kesilen otların suya yayılması engel-
leniyor ve kepçeler yardımıyla  karaya çıka-
rılarak çevre temizliği sağlanıyor” dedi.

ÇALIŞMALAR HASSASİYETLE 
YÜRÜTÜLÜYOR

Çalışmalar hakkında bilgi veren Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışma-
nı Çevre Yüksek Mühendisi Lokman Atasoy, 
Boğaçayı Bilim Kurulu’nun önerileri doğrul-
tusunda, derenin doğal yapısına müdaha-
le etmeden, kimyasal madde kullanmadan 
ve deniz suyunun içeri alınmadan tuzlan-
mayı engelleyerek çalışmaların sürdüğü-
nü söyledi. Yaz aylarında su seviyesinde ya-
şanan düşüşün çalışmaları zorlaştırdığına 
dikkat çeken Atasoy, “Her yıl artan sıcaklık 
ve güneşin de etkisiyle bu otlar hızla büyü-

yor; zamanında müdahale edilmediğinde alg 
ölümleri, sinek üremesi ve su yüzeyinde bu-
lanıklık gibi sorunlar ortaya çıkıyor. Bu ne-
denle ekiplerimiz her gün yaklaşık 6 ila 8 ton 
arası ot hasadı gerçekleştirerek süreci hem 
çevresel hem bilimsel bir hassasiyetle yürü-
tüyor” diye konuştu.

EKO SİSTEM TOPARLANMAYA BAŞLADI

Boğaçayı Bilim Kurulu’nun yılda iki kez 
toplandığını hatırlatan Atasoy, kurulun öne-
rileri doğrultusunda, bölgedeki temizlik fa-
aliyetlerini Boğaçayı doğal haline kavuşana 
dek sürdürmeye karar verdiklerini vurgula-
dı. Son altı yılda yapılan düzenli çalışmalar-
la birlikte ekosistemin yavaş yavaş toparlan-
dığına dikkat çeken Atasoy, göçmen kuşların 
sazlıklarda yuvalanmaya başladığını, biyoçe-
şitliliğin ve doğal yaşamın geri döndüğünü 
memnuniyetle gözlemlediklerini ifade etti. 

BİLİM KURULU ÇALIŞMALARI 
DEĞERLENDİRECEK

Boğaçayı’ndaki çalışmaları hassasiyetle 
yürüttüklerini söyleyen Deniz ve Kıyı Yöne-
tim Şube Müdürü Dr. Mustafa Yıldırım ise su 
seviyesinin azalmasından dolayı çalışmala-
rın gittikçe arttığını ve zorlaştığını ifade etti. 
Boğaçayı’nda ekosistem doğal yapısına ka-
vuşana dek çalışmaya devam edeceklerini 

söyleyen Yıldırım, “Bilim kuruluyla Kasım 
ayı gibi toplanarak durum değerlen-

dirmesi yapacağız. Onların bize 
verdiği tavsiyeler doğrultusun-

da çalışmaya devam ediyoruz. 
İş makinelerimizin Boğaça-
yı’nda temizlik yapabilmesi 
için derenin ağzını kapata-
rak su seviyesini yükselti-
yoruz. Burada yapılan te-
mizlik çalışmalarında birçok 

şeyle karşılaşıyoruz. Buraya 
atılan çamaşır makinesini de 

gördük, mobilya malzemelerini 
de gördük. Boğaçayı’nın eski doğal 

haline dönmesi için elimizden gelen 
gayrete herkesin destek olmasını istiyo-

ruz” dedi. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

AKDENİZ Üniver-
sitesi Su Ürünleri Fa-
kültesi’nden Doç. Dr. 
Olgaç Güven, mikrop-
lastik sorununu an-
lamak için kayna-
ğa inmek gerektiğini 
söyledi. Plastik atık-
ların büyük kısmının 
karasal faaliyetler-
den kaynaklandığını 
aktaran Doç. Dr. Gü-
ven, bu atıkların yağmur suları, 
akarsular ve kanalizasyon sis-
temleriyle denize ulaştığını söy-
ledi. Bu sürecin sonunda deniz 
çöpü olarak adlandırılan cid-
di kirlilikle karşılaşıldığını vur-
gulayan Doç. Dr. Güven, “Deniz 
çöplerinin yaklaşık yüzde 80’ini 
plastikler oluşturuyor. Bunun 
dışında cam, metal, tekstil ve 
ahşap atıklar da var ama bas-
kın tehdit plastik” diye konuş-
tu. Plastik atıkların sadece çev-
resel değil, sosyoekonomik 
sonuçlar doğurduğunu da be-
lirten Doç. Dr. Güven, “Kaplum-
bağalar ve deniz memelileri bu 
atıkları besin sanarak yutabili-
yor. Sindirim sistemlerinde tı-
kanma ve ölümler meydana ge-
liyor. Yüzeyde biriken atıklar ise 
balıkçı teknelerinin pervanele-
rine dolanarak maddi zararla-
ra neden oluyor. Avrupa deniz-
lerinde bu nedenle milyonlarca 
avro kayıp yaşanıyor” dedi.

Plastiklerin zamanla fiziksel, 
kimyasal ve biyolojik etkilerle 
parçalanarak mikroplastiğe dö-
nüştüğünü aktaran Doç. Dr. Gü-
ven, “Mikroplastikler ya büyük 
plastiklerin parçalanmasıyla ya 
da kozmetik, tekstil gibi sektör-
lerde bilinçli üretilen ürünler-
le oluşuyor. Peeling losyonlar, 
diş macunlarındaki tanecikler 
veya tekstil fiberleri bu kapsa-
ma giriyor. Arıtma tesislerinden 
geçen bu parçacıklar doğrudan 
denize karışabiliyor” dedi.

Türkiye’nin 4 denizi arasında 
en riskli bölgelerin Marmara ve 
Karadeniz olduğuna dikkati çe-
ken Doç. Dr. Güven, Marmara 
Denizi’nin sanayi ve nüfus bas-
kısı altında olduğunu, Susur-
luk Havzası gibi alanlardan cid-
di kirletici yük aldığını söyledi. 

Karadeniz’e ise Avru-
pa’dan gelen nehir-
ler yoluyla ciddi plas-
tik yükü taşındığını 
belirten Doç. Dr. Gü-
ven, “Her denizin kir-
lilik seviyesi farklılık 
gösteriyor. Akdeniz ve 
Ege daha açık sistem-
ler olduğu için kirle-
ticiler daha hızlı sey-
relse de bu, sorun yok 

anlamına gelmez. Özellikle Ak-
deniz’in doğu kıyıları, Seyhan 
ve Ceyhan nehirleri aracılığıy-
la ciddi kirlilik baskısı altında” 
diye konuştu.

Plastik kirliliğinin diğer atık 
türlerinden farklı olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Güven, “Bu 
atıklar doğada çözülmüyor, yok 
olmuyor. Sadece parçalanarak 
daha küçük boyutlara iniyor-
lar. Mikro boyuttan nano boyu-
ta kadar inen bu parçacıklar so-
nunda fitoplankton gibi besin 
zincirinin tabanındaki canlılara 
kadar ulaşarak insanı da tehdit 
ediyor” dedi.

‘HAREKETE GEÇMEZSEK 
DENİZLER YAŞANMAZ            

HALE GELECEK’

Avrupa’da yasaklanmaya 
başlanan tek kullanımlık plas-
tiklere dikkati çeken Doç. Dr. 
Güven, “Tabak, pipet, çatal, ku-
lak çubuğu gibi ürünler bir kez 
kullanılıp atılıyor ama doğa-
da yıllarca kalıyor. Yaşam tarzı-
mızı atık üretmeyecek şekilde 
yeniden tasarlamak zorunda-
yız” uyarısında bulundu. Çö-
züm önerilerini paylaşan Doç. 
Dr. Güven, bireysel farkındalık 
ve toplumsal katılımın önemi-
ne vurgu yaparak, “Sahillerde, 
doğada atık bırakmamalıyız. Si-
vil toplum girişimlerine destek 
vermeliyiz. Ancak hiçbir şey ya-
pılmazsa plastik üretimi devam 
edecek, kullanıldıktan sonra 
atığa dönüşecek ve yok olma-
dan çevremizi tehdit etmeye 
devam edecek. Önlem almaz-
sak yavaş yavaş kendi yaşam 
alanımızı yaşanmaz hale getire-
ceğiz. Harekete geçmezsek de-
nizler yaşanmaz hale gelecek” 
ifadelerini kullandı.DHA

TÜRKİYE’NİN önemli örtü 
altı tarım merkezlerinden 
biri olan Alanya, son yıllarda 
tropikal meyve üretiminde 
dikkat çekici bir ivme kazan-
dı. Avokado, mango ve papa-
ya gibi ürünlerin ardından 
artık ejder meyvesi de böl-
ge ekonomisinde önemli bir 
yer tutuyor. Arazilerde başlayan hasat çalış-
maları hummalı şekilde sürerken, üreticiler 
ürünlerini iç piyasanın yanı sıra yurt dışına 
da göndermeye başladı. Üreticiler hasadın 
başlamasıyla birlikte ejder meyvesinin kilog-
ramını 150-200 TL’den tüketiciler ile buluştu-
ruyor. Ejder meyvesi hasadı için serada üre-
ticiler ile birlikte hasat yapan Alanya Ziraat 
Odası Başkanı Tahir Göktepe, “İlçemiz gene-
linde 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 700 dönüm 
arazide ejder üretimi yapılıyor. Kaktüs famil-
yası ve sap tropikal bir iklimde olduğumuz-
dan dolayı örtü altında istemiş olduğu nem 

ve sıcaklığı sağlamaya çalışıyoruz. 
Alanya’da da gayretli bir şekilde ye-
tiştiricilik yapan üreticilerimiz var. 
Bizler de Alanya Ziraat Odası olarak 
teknik destek veriyoruz” dedi.

Lezzetinden başka insan sağlı-
ğına olan etkilerinden bahseden 
Göktepe, “Bağışıklık sisteminin 
güçlenmesinde, kan şekerinin dü-
zenlenmesinde, cilt bakımında ol-
dukça güzel bir ürünümüz. Aynı 
zamanda magnezyum D ve C vita-
mini olarak da zengin bir ürün” şek-
linde konuştu.

Göktepe, ejder meyvesinde yerli 
üretimi tercih etmeleri konusunda 
tüketicilere uyarılarda bulundu. İHA

Haftanın 7 günü 
ekipler çalışıyor

Boğaçayı’nda sucul bİtkİ temİzlİğİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Boğaçayı’nda yaşanan 
çevresel sorunları gidermek için Bilim Kurulu’nun tavsiyeleri 
doğrultusunda her gün 6-8 ton sucul bitki temizliği yapıyor

 ‘Besin zincirine 
kadar ulaşıyor’

Akdeniz Üniversitesi’nden Doç. Dr. Olgaç Güven, 
plastik kirliliği ve mikroplastik tehdidine karşı 

uyarıda bulundu. Doç. Dr. Güven, “Besin zincirine 
kadar ulaşan kalıcı bir tehditle karşı karşıyayız” dedi

Üreticinin yüzü gülüyor
Alanya’da tropikal iklimi seven ve son yıllarda üretim alanı 

hızla artan ejder meyvesinde (pitaya) hasat sezonu başladı. Ejder 
meyvesi, yüksek verim ve iyi fiyatıyla üreticisinin yüzünü güldürdü

MANAVGAT Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, Eski Hisar Mahallesi 
D-400 Karayolu kenarında, be-
lediyenin imar sınırları içeri-
sinde yer alan refüj alanların-
da düzenleme çalışmalarını 
titizlikle sürdürüyor.

Yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, mevcut alanlarda kap-
samlı peyzaj düzenlemeleri 
yapılırken, toplam 800 metre 
uzunluğunda toprak altı sula-
ma sistemi kurulumu da ha-

yata geçiriliyor. Uygulanan 
sistem sayesinde hem su ta-
sarrufu sağlanması hem de 
çevresel sürdürülebilirliğin 
desteklenmesi hedefleniyor.

Manavgat Belediyesi, do-
ğayla uyumlu şehircilik anla-
yışı doğrultusunda, çevre dos-
tu projelerle kent estetiğini 
artırmaya ve gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir Manav-
gat bırakmaya yönelik çalış-
malarına devam ediyor. 
MANAVGAT BELEDİYESİ

Manavgat’ta 
doğa dostu proje
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 6.AYAK SEHERİN YELİ (2)

Beşiktaş kadro 
bildirimini yaptı 

UEFA Avrupa Ligi 2. Eleme 
Turu’nda Ukrayna ekibi Shakhtar 

Donetsk ile mücadele edecek olan 
Beşiktaş, UEFA’ya kadro bildirimi 
yaptı. Beşiktaş’ta Emrecan Uzunhan, 
Alex Oxlade-Chamberlain, Jean Onana 
ve Bahtiyar Zaynutdinov listede yer 
almadı. İlk maç 24 Temmuz’da, ikinci 
müsabaka ise 31 Temmuz Perşembe 
günü deplasmanda yapılacak.

Kayserispor, Hatay’ı
3 golle mağlup etti 

Kayserispor, hazırlık maçında Ata-
kaş Hatayspor’u 3-1 mağlup etti. 

Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde 
oynanan karşılaşmanın ilk yarısını Ha-
tayspor 1-0 önde tamamlarken, ikinci 
yarıda Kayserispor, golcüsü Duckens 
Nazon’un 2 golü ile 2-1 öne geçti. Kar-
şılaşmanın 83. dakikasında bulduğu 
golle sarı-kırmızılılar sahadan 3-1’lik 
galibiyetle ayrıldı. 

Murat Özkaya’dan 
6222 açıklaması 

Eyüpspor Kulübü Başkanı Murat 
Özkaya,”6222 sayılı yasanın bazı 

noktalarda eksik kaldığını düşünüyo-
rum. Onun da tekrardan meclisimizce 
yenilenmesi gerektiğini düşünüyorum. 
Futbolun anayasası değişiyor. Kulüple-
rin yapısı, güvenlik yapısı, 6222’nin de 
buna uygun hale gelmesini gerektiğini 
düşünüyorum” dedi.

Karşıyaka’dan 
15 yıl sonra bir ilk 

Karşıyaka Basketbol, yaşadığı 
ekonomik sorunlar ve belirsiz-

liklerden dolayı yeni sezonda 15 yıllık 
aranın ardından Avrupa kupalarında 
mücadele edemeyecek. İzmir ekibi, 
2012-13 sezonunda FIBA Eurochallange 
ve 2020- 2021’de FIBA Şampiyonlar 
Ligi’nde final oynamasına rağmen ku-
payı kazanma başarısı gösterememişti. 

Manchester United
Mbeumo’yla anlaştı 

Yeni sezon öncesi kadro yapı-
landırmasını devam ettiren 

Manchester United, geçtiğimiz sezon 
Brentford’da forma giyen ve takımına 
Premier Lig’de 20 gol katkısında bu-
lunan 25 yaşındaki hücum oyuncusu 
Bryan Mbeumo’yu kadrosuna kattı. 
İngiliz ekibi, Kamerunlu oyuncu ile 
2030 yılına dek sözleşme imzaladı. 

İtalya gol kralı
Al-Qadsiah’ta 

İtalya Serie A takımlarından 
Atalanta’nın geçtiğimiz sezon gol 

kralı olan santrforu Mateo Retegui’nın 
yeni takımı belli oldu. Suudi ekibi Al 
Qadsiah, 26 yaşındaki golcü oyuncuyu 
3 yıllık sözleşme ile renklerine bağladı-
ğını duyurdu. Geçtiğimiz yıl Atalanta 
formasıyla 28 gol, 9 asistlik performans 
sergiledi.

Antalyaspor’da genel kurulun ardından 
tüm gözler transfer tahtasının ne zaman 
açılacağına çevrilmiş durumda. 

Genel kurulda Başkan Rıza Perçin’in 
‘Pazartesi transfer tahtasını açıyoruz’ sözlerinin 
ardından herkesin doğal olarak camiada 
‘Pazartesi’ günü ile ilgili bir beklenti oluşmuştu. 

Ancak işler o kadar kolay ilerlemiyor. 

Dosyaların çoğunluğu temizlenmiş olsa da 
kalan bazı dosyalar var. 

Ve Antalyaspor farklı farklı ülkelerdeki bir 
çok isimle görüşme gerçekleştiriyor. 

 Yani tek koldan değil çok koldan ilerlemek 

zorunda. 

Yazışmalar zaman alabiliyor.

Şu an itibariyle Antalyaspor’da tek 
gündem maddesi var o da transfer tahtasının 
açılabilmesi ve transferlerin yapılabilmesi. 

Öncelikle Başkan Rıza Perçin’in ifade ettiği 
3 dosyanın 2’si çözüldü. 

Geriye bir dosya kalmış durumda. 

Bu da bonservis ücretinden kaynaklı. 

Bu dosya; Antalyaspor’dan gidişi büyük 
sorun olan İsrailli futbolcu Sagiv Jehezkel’in 
bonservisinden kaynaklı olan ödeme nedeniyle 
duruyor. 

Ne yazık ki Antalyaspor’un bu transfer 
gerçekleştirilirken taahhüt ettiği bonservis ücreti 
İsrail’in H. Beer Sheva kulübüne yatırılmamış. 

Bundan dolayı da İsrail kulübü dosyayı 
işleme sokmuş. 

Antalyaspor Kulübü de İsrail temsilcisi ile 
görüşme halinde. 

Bu işi çözmeye çalışıyorlar. 

Ancak İsrail ile temas kurmak, orta yol 
bulmak ne yazık ki çok kolay bir iş değil. 

Bundan dolayı da zaman alıyor. 

Ancak benim öğrendiğim kadarıyla Cuma 
gününe kadar bu dosyanın da temizlenmesi 
bekleniyor. 

Ve Antalyaspor Cuma günü transfer engelini 
kaldırarak imzaları attırmaya ve lisansları 
çıkarmaya başlayacaktır. 

Cuma’yı bekleyim derim ben…

İhsan
 COŞKUN

Cuma’yı 
bekleyelim…

Türkiye sınırlarını aşan bir üne 
kavuşan Geleneksel Gökbel Yağ-
lı Pehlivan Güreşleri ve Festivali 19. 
kez düzenlenecek. 31 Temmuz ile 3 
Ağustos tarihleri arasında yapılacak 
festival, bu yıl ilk kez dört güne çıka-
rıldı. Pek çok ilkin yaşanacağı festi-
val; sporu, sanatı ve kültürü bir ara-
ya getirecek. Vatandaşların doğayla 
iç içe huzurlu bir 4 gün geçirmesi için 
Alanya Belediyesi öncülüğünde ya-
pılan hazırlıklar da son aşamaya gel-
di. Birçok yeniliğin olduğu festival 
öncesi; İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Albay Engin Burak Mindivanlı, 
İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hü-
seyin Direk, Belediye Başkan Danış-
manları Abdurrahman Açıkalın ve 
Nazmi Zavlak, Meclis Üyeleri İrem 
Yunusoğlu ve Ali Taşlı ile Belediye bi-
rim amirlerinin katılımıyla alan ince-
leme gezisi ve koordinasyon toplan-
tısı düzenlendi. Toplantıda her detay 
büyük bir titizlikle ele alındı.

Festivale sayılı gün kala hazırlık-
ları büyük ölçüde tamamladıklarını 

belirten Belediye Başkan Danışma-
nı Abdurrahman Açıkalın, “Gelenek-
sel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri 
ve Festivalimizi 19. kez düzenliyoruz. 
Hem fiziki şartlarını iyileştirdiğimiz 
hem de çok farklı etkinlikler ve sürp-
rizler hazırladığımız festivalimize ha-
zırlanıyoruz. 4 gün boyunca spor or-

ganizasyonları da gerçekleştireceğiz 
ve bunun yöremize çok büyük bir 
hareket kazandıracağını düşünüyo-
ruz. Vatandaşlarımız da eminiz ki bü-
yük keyif alacakladır. Bizlere destek 
veren tüm kurum ve kuruluşlara da 
teşekkür ediyor, herkesi festivalimize 
bekliyoruz” dedi. İHA

Konyaaltı Belediyesi’nin uz-
man halk dansı eğitmenleri 
eşliğinde gerçekleşen seçme-
lerle oluşturduğu Konyaaltı 

Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 
düzenlenen 7. Uluslararası Halk 
Dansları Festivali’nde ülkemizi tem-
sil ediyor. Özel davetle festivalde yer 
alan topluluk aynı zamanda, Türki-
ye adına festivalde yer alan tek ekip 
olma özelliğini de taşıyor. “Folk Fest 
Skopje” adı altında gerçekleşen fes-
tivalde Konyaaltı Belediyesi dışında; 
Kuzey Makedonya, Meksika, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, İspanya, Ro-
manya, Arnavutluk, Kosova, Ukray-
na, Litvanya, Bulgaristan, Macaristan, 
Gürcistan ve Polonya ülkelerinin tem-
silcileri de yer alıyor. Festivalde, dün-
yanın birçok noktasından katılan ül-
kelerin kültürel ve geleneksel halk 
danslarının uluslararası platformda 
tanıtılması amaçlanıyor.

ULUSLARARASI ARENADA 
DA KÜLTÜRÜMÜZE                                  
SAHİP ÇIKIYORUZ

Makedonya’da gerçekleşecek fes-

tivale katılan Konyaaltı Belediyesi 
Halk Oyunları Topluluğu ekibine eş-
lik eden Konyaaltı Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü İlke Türkdo-
ğan, “Geçtiğimiz yıl Kuveyt’ten aldı-
ğı davet üzerine ülkemizi başarıyla 
temsil eden topluluğumuz, bu yıl da 
Makedonya’dan aldığı resmi davet-

le ülkemizi ve şehrimizi uluslararası 
bir festivalde temsil etmenin gururu-
nu yaşıyor. Farklı ülkelerin ekibimize 
gösterdiği yoğun ilgi, kültürel mirası-
mızın evrensel değerini bir kez daha 
ortaya koymuştur” dedi. 

Türkiye’yi temsil edecek tek ekip ol-
manın mutluluğu ve gururunu yaşa-

dıklarını ifade eden Türkdoğan, “Kon-
yaaltı Belediye Başkanımız Sayın 
Cem Kotan’ın öncülüğünde, kültürü-
müzü ve sanatımızı sadece yerel dü-
zeyde değil, uluslararası arenada da 
tanıtmaya, yaşatmaya ve destekle-
meye kararlılıkla devam edeceğiz” 
diye konuştu.   HABER MERKEZİ 

Konyaaltı belediyesi
uluslararası arenada

Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, 21-25 Temmuz tarihleri arasında Makedonya’da 
düzenlenen 7. Uluslararası Halk Dansları Festivali’nde, Türkiye’nin tek temsilcisi olarak yer alıyor

Antalyaspor’da istediği kadar 
süre alamayan Amar Gerxhaliu, Er-
zurumspor’a imza attı. Mavi-beyazlı 
takım tarafından transferle alakalı 
yapılan paylaşımda, “Amar Gerxhaliu 
ile resmî sözleşme imzaladık. Trans-
fer çalışmalarını sürdüren stoperi 
Amar Gerxhaliu, son olarak Antal-
yaspor forması giyen Amar Gerxha-
liu ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. 23 
yaşındaki Kosovalı oyuncu Kulüp 
Başkanımız Ahmet Dal’la yaptığı son 
görüşmenin ardından kendisini mavi 
beyazlı renklerimize bağlayan imzayı 
atarak takımımızın kampına katıldı. 
Gücümüze güç katacağına inandığı-
mız Amar Gerxhaliu’ya hoş geldin 
diyor, formamız altında başarılar 
diliyoruz” denildi.  iha

  

Amar Gerxhaliu 
Erzurumspor’da

Alanya Gökbel’de 
hazırlıklar sürüyor

Alanya’da 19. Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri ve Festivali, 
31 Temmuz ile 3 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Bu yıl ilk 

kez dört gün yapılacak olan ve birçok yeniliğe imza atılacak festival 
öncesi, alan inceleme gezisi ve koordinasyon toplantısı düzenlendi
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ANTALYA’DA yaz sıcakları etki-
sini artırırken termometreler 
37,5 dereceyi gösterdi. Nem 
oranının yüzde 50 seviyesini 

aşmasıyla hissedilen sıcaklık 44,4 de-
receye kadar çıktı. Güneşin yakıcı et-
kisinden korunmak isteyen turistler 
şapka ve şemsiyelerle gölgelenirken 
Antalyalılar mini fanlarla serinleme-
ye çalıştı.

Konyaaltı Sahili’nde dün sabah saat-
lerinden itibaren yoğunluk oluştu. Plaj-
larda şemsiye altlarını tercih eden ta-
tilciler, zaman zaman denize girerek 
serinlemeye çalıştı. Cadde ve sokaklar-
da ise bunaltıcı hava nedeniyle insan 
yoğunluğu azaldı. Kent merkezinde 
bazı vatandaşlar, el tipi mini fanlar-
la dolaşarak sıcak havayla baş etmeye 
çalıştı. Antalya’nın simge noktalarında-

ki süs havuzları ise kumruların serin-
leme noktası oldu. Uzmanlar, özellik-
le öğle saatlerinde güneş altında uzun 
süre kalınmaması konusunda uyarılar-
da bulundu.

REKOR EGALE OLACAK

Meteoroloji verilerine göre Temmuz 
ayı ortalama sıcaklığı 28,4 derece olan 
Antalya’da ‘çok sıcak hava’ Cumarte-

si’ye kadar sürecek. Kentte bugün sı-
caklığın 42, yarın 43, Cuma günü ise 45 
dereceye çıkması bekleniyor.

Meteoroloji verilerine göre, 1930 yı-
lından sonra Temmuz ayının en sıcak 
günü, 6 Temmuz 2020’de 45 derece ola-
rak ölçülmüştü. Cuma günü tahmin 
edilen sıcaklığın gerçekleşmesiyle An-
talya’da Temmuz ayı ‘en sıcak’ günü re-
koru egale olacak. DHA

KEPEZ Belediyesi’nin yaz boyunca her ak-
şam farklı bir mahallede düzenlediği kül-
tür ve sanat etkinliği ‘Sahne Kepez’, bu defa 
Çankaya Mahallesi’nde kurulan Seyir Tera-
sı’nda gerçekleşti. Yoğun katılımın olduğu et-
kinlik, mahalle sakinlerine unutulmaz bir ak-
şam yaşattı. Gecenin en renkli anlarından 
biri, Kepez Kent Tiyatrosu’nun sahneye ta-
şıdığı “Bu Benim Masalım” adlı çocuk oyu-
nu oldu. Fatma Çisem Alemdar’ın kaleme al-
dığı, İlker Alemdar’ın yönettiği oyunda Ezgi 
Sönmez, İlke Deniz Ercan, Aylin Işın Ünlü ve 
Derya Bütev performans sergiledi. Hayal gü-
cünü besleyen oyun, minik izleyiciler tara-
fından büyük bir ilgiyle takip edildi. Tiyatro 
gösterisinin dışında, çocuklara özel animas-
yonlar, eğlenceli sahne yarışmaları ve in-
teraktif etkinliklerle gece boyunca eğlence 
aralıksız sürdü. Oyun alanlarında doyasıya 
koşan çocukların neşesi, müzik eşliğinde din-
lenen büyüklerin huzur dolu anlarıyla birleş-
ti. “Sahne Kepez” yalnızca bir etkinlik değil, 
mahalle kültürünü canlandıran, komşuluk 
bağlarını pekiştiren bir yaz geleneğine dö-
nüşüyor. Kepez’in farklı noktalarında devam 
eden Sahne Kepez, yaz boyunca tüm vatan-
daşların katılımına açık olarak devam ede-
cek.

KEPEZ’DE SANAT VE KÜLTÜR

Çankaya Mahallesi’nde Sahne Kepez prog-
ramına katılan Kepez Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Evrim Yalçın, mahalle sakinlerine 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
sevgi ve selamlarını iletti. Yalçın, “Sahne Ke-
pez ile mahallelerimizde yaz akşamlarını 
kültür ve sanatla dolduruyoruz. Hem çocuk-
larımız hem de büyüklerimiz için dolu dolu 
bir etkinlik programı hazırladık. Bugün bura-
da gördüğümüz kalabalık ve coşku, bu çalış-
maların ne kadar değerli olduğunu gösteri-
yor. Bu projeye öncülük eden, kültür-sanatın 
halkla buluşmasını sağlayan Kepez Belediye 
Başkanımız Sayın Mesut Kocagöz’e özellikle 
teşekkür ediyorum. Kendisinin vizyoner yak-
laşımı sayesinde Kepez’de sanat, her mahal-
leye ulaşıyor.” Çankaya Mahalle Muhtar Veli 
Sarı ve Yükseliş Mahalle  Muhtarı Memduh 
Aydıncan da, mahallenin çocuklarına ve sa-
kinlerine kültür ve sanatla dolu etkinlikler 
sunan Kepez  Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’e teşekkür ettiler. 
KEPEZ BELEDİYESİ

ALANYA Belediyesi Hanife Cebeci Kreş ve 
Çocuk Akademisi’nde minik öğrencilere çevre 
bilinci aşılamaya yönelik anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirildi. Belediye İklim Değişikliği ve Sı-
fır Atık Müdürlüğü ekipleri, çocuklarla bir ara-
ya gelerek geri dönüşüm, doğal kaynakların 
korunması ve sıfır atık konularında farkındalık 
çalışması yaptı. Etkinlikte çocuklara; geri dönü-
şümün önemi, doğa sevgisi ve sürdürülebilir 
yaşam konusunda eğitici bilgiler verildi. İHA

Cuma günü 
sahiller
dolacak

Hava sıcaklıkları mevsim 
normallerinin üzerinde seyreden 

Antalya’da hissedilen sıcaklık 
44,4 dereceye ulaştı. Cuma günü 

tahmin edilen sıcaklığın 45 
dereceyi bulması bekleniyor

Minik 
kalpler 

doğa için 
atıyor

MURATPAŞA’NIN Kızılsaray Mahal-
lesi’nde gençlere 10 yıldır üniversite sı-
navına ücretsiz hazırlık hizmeti veren 
MURGEM’in başarı ortalaması bu yıl 
yüzde 95’e ulaştı. 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılında Muratpaşa Gençlik Merke-
zi’nde (MURGEM) sınava hazırlanan 591 
öğrenciden 578’i Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’na (YKS) katıldı. Bu öğrenci-
lerden yüzde 95’i dört yıllık fakültelere 
tercih yapma hakkı kazandı.

İLK 20 BİNDE 6 ÖĞRENCİ

YKS’de sözel puan türünde ilk 3 bine 
giren Mehmet Tekkanat, MURGEM’in 
bu yılki en yüksek sıralamasına sahip 
öğrencisi oldu. Onu yine sözel puan tü-
ründe 12 bin sıralamayla Mihriban Sah-
ra Öçal takip etti. Sayısalda ise 8 bin sı-
ralamayla Berkin Özcan, 13 binle Nursel 
İlayda Erfidan ve 14 binle Elif Sena Can-
yılmaz öne çıkan öğrenciler arasında 
yer aldı.

Berkin Özcan, yalnızca sayısal alan-
daki başarısıyla kalmadı; YKS dil sına-
vında 793’üncü sıraya eşit ağırlıkta 15 
binlik sıralamaya yerleşerek üç farklı 
puan türünde de ilk 15 bine girme başa-
rısı gösterdi. Özcan, 2025 YKS’de MUR-
GEM’de üç farklı puan türünde birincilik 
elde eden tek öğrenci oldu. Dil puan tü-
ründe onu, 14 binlik sıralamayla Efe Çı-
nar Hatipoğlu izledi.

YKS dışında Milli Savunma Üniversi-
tesi (MSÜ) Askeri Öğrenci Aday Belirle-
me Sınavı’nda başarı kaydeden Toprak 
Yazıcıoğlu, Kara Harp Okulu’nda eğitim 
görmeye hak kazandı.

TIP, HUKUK, ÖĞRETMENLİK 
TERCİHLERİ YOLDA

Elde edilen sıralamalar doğrultusun-
da MURGEM öğrencileri; tıp fakültesi, 
diş hekimliği, eczacılık, hukuk, psikolo-
ji, İngilizce öğretmenliği, özel eğitim öğ-
retmenliği ve okul öncesi öğretmenliği 
gibi birçok prestijli bölüme tercih yapa-
bilecek. 30 Temmuz - 11 Ağustos tarih-
leri arasında sürecek tercih döneminde 
öğrenciler, MURGEM’in rehberlik hizme-
tinden de yararlanabilecek. DHA

MURGEM’den 
yüzde 95 başarı

Muratpaşa Belediyesi’nin 
üniversiteye ücretsiz hazırlık hizmeti 
sunduğu Muratpaşa Gençlik Merkezi, 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda 

yüzde 95 başarı oranı yakalayarak 
önemli bir başarıya imza attı

KONYAALTI Belediyesi’nin uzman halk dansı 
eğitmenleri eşliğinde gerçekleşen seçmelerle 
oluşturduğu Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu, Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 
düzenlenen 7. Uluslararası Halk Dansları Festi-
vali’nde ülkemizi temsil ediyor. Özel davetle fes-
tivalde yer alan topluluk aynı zamanda, Türkiye 
adına festivalde yer alan tek ekip olma özelliğini 
de taşıyor. “Folk Fest Skopje” adı altında gerçek-
leşen festivalde Konyaaltı Belediyesi dışında; 
Kuzey Makedonya, Meksika, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, İspanya, Romanya, Arnavut-
luk, Kosova, Ukrayna, Litvanya, Bulgaristan, 
Macaristan, Gürcistan ve Polonya ülkelerinin 
temsilcileri de yer alıyor. Festivalde, dünyanın 
birçok noktasından katılan ülkelerin kültürel ve 
geleneksel halk danslarının uluslararası plat-
formda tanıtılması amaçlanıyor.

‘KÜLTÜRÜMÜZE SAHİP ÇIKIYORUZ’

Makedonya’da gerçekleşecek festivale katılan 
Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu 
ekibine eşlik eden Konyaaltı Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü İlke Türkdoğan, “Geçtiği-
miz yıl Kuveyt’ten aldığı davet üzerine ülkemizi 
başarıyla temsil eden topluluğumuz, bu yıl da 
Makedonya’dan aldığı resmi davetle ülkemizi 
ve şehrimizi uluslararası bir festivalde temsil 
etmenin gururunu yaşıyor. Farklı ülkelerin 
ekibimize gösterdiği yoğun ilgi, kültürel mira-

sımızın evrensel değerini bir kez daha ortaya 
koymuştur” dedi. Türkiye’yi temsil edecek tek 
ekip olmanın mutluluğu ve gururunu yaşadıkla-
rını ifade eden Türkdoğan, “Konyaaltı Belediye 
Başkanımız Sayın Cem Kotan’ın öncülüğünde, 

kültürümüzü ve sanatımızı sadece yerel düzey-
de değil, uluslararası arenada da tanıtmaya, 
yaşatmaya ve desteklemeye kararlılıkla devam 
edeceğiz” diye konuştu. 

KONYAALTI BELEDİYESİ

Konyaaltı uluslararası arenada
Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, 21-25 Temmuz 

tarihleri arasında Makedonya’da düzenlenen 7. Uluslararası Halk 
Dansları Festivali’nde, Türkiye’nin tek temsilcisi olarak yer alıyor

Kepez’de sanat ve 
eğlence dolu gece
Kepez Belediyesi’nin yaz akşamlarını renklendiren 
‘Sahne Kepez’ etkinlikleri, Çankaya Mahallesi’nde 

bulunan Seyir Terası’nda devam etti
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